ГКУ «Республиканское бюро судебно-медицинской экспертизы»

ПРИКАЗ

«03» сентября 2018г. № 22/1

г. Грозный

«Об утверждении Плана мероприятий ГКУ РБСМЭ по противодействию
коррупции на 2018-2020 годы»

Во исполнение Указа Главы Чеченской Республики от 24 августа 2018
года № 131 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию
коррупции в органах государственной власти Чеченской Республики на 2018-
2020 годы», приказа Министерства здравоохранения Чеченской Республики
от 03 сентября 2018 года № 197 и в целях реализации мероприятий по
противодействию коррупции в ГКУ РБСМЭ,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий ГКУ РБСМЭ по
противодействию коррупции на 2018-2020 годы.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник бюро М.М. Чумаков